NPR시리즈
저소음, 고정도의 헬리컬기어 적용
앵글형 정밀감속기(공간절약형)
저소음
저소음 및 부드러운 회전이 가능한 헬리컬기어를 사용하여, 저소음화를 구현하였습니다.
고강성
링기어 본체에 직접 기어가공하여, 컴팩트하고 고강성의 높은 출력을 전달합니다.
고정도

042 (A04A)
감속기
형번
(NPR)
모터플랜지
코드번호
1. 야스카와전기주식회사
서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
2단 감속비
25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 120 140 160 180 200
50 SGM7J-A5A 3000 8  042(A04A)
060(A04A)
100 SGM7J-01A 3000 8
090(B06G)
150 SGM7J-C2A 3000 8 115
200 SGM7J-02A 3000 14 060A(B06A) 090(B06A) 115(C09D) 142
400 SGM7J-04A 3000 14
600 SGM7J-06A 3000 14 115(C09D) 142 180
750 SGM7J-08A 3000 19 090A(C09B) 115(C09B) 142(D10D) 180 220
감속기선정표 NPR시리즈
45www.naradr.com
∑-7시리즈 SGM7P
∑-7시리즈 SGM7A
서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
1단 감속비
3 4 5 6 7 8 9 10 12 14 16 18 20
100 SGM7P-01A 3000 8 042(A06C)
200 SGM7P-02A 3000 14
060(B08B)
400 SGM7P-04A 3000 14 090(C09B)
750 SGM7P-08A 3000 19
090(C13C)
1500 SGM7P-15A 3000 19 115(D12B)
서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
2단 감속비
25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 120 140 160 180 200
100 SGM7P-01A 3000 8 042(A06C) 060(A06C) 090(B06A) 115
200 SGM7P-02A 3000 14 060A(B08B) 090(B08B)
400 SGM7P-04A 3000 14 115(C09B) 142
750 SGM7P-08A 3000 19 090A(C13C) 115(C13C) 142(D12B) 180
1500 SGM7P-15A 3000 19 115(C13C) 142(D12B) 180 220
주. 1) (     )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해 주세요.
서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
2단 감속비
25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 120 140 160 180 200
50 SGM7A-A5A 3000 8 042(A04A)
100 SGM7A-01A 3000 8 060(A04A) 090(B06G)150 SGM7A-C2A 3000 8 115
200 SGM7A-02A 3000 14 060A(B06A) 090(B06A) 142
400 SGM7A-04A 3000 14 115(C09D)
600 SGM7A-06A 3000 14 142 180

060 (B09C)
감속기
형번
(NPR)
모터플랜지
코드번호
감속기선정표 NPR시리즈
47www.naradr.com
MELSERVO-J4시리즈 HG-MR
MELSERVO-J4시리즈 HG-KR
주. 1) (     )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해 주세요.
서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
1단 감속비
3 4 5 6 7 8 9 10 12 14 16 18 20
50 HG-MR053(B) 3000 8
 042(A04A)
100 HG-MR13(B) 3000 8
200 HG-MR23(B) 3000 14
060(B06A)
400 HG-MR43(B) 3000 14 090(C09D)
750 HG-MR73(B) 3000 19 090(C09B)
서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
2단 감속비
25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 120 140 160 180 200
50 HG-MR053(B) 3000 8 042(A04A)
100 HG-MR13(B) 3000 8 060(A04A) 090(B06G) 115
200 HG-MR23(B) 3000 14 060A(B06A) 090(B06A) 115(C09D)
400 HG-MR43(B) 3000 14 142
750 HG-MR73(B) 3000 19 090A(C09B) 115(C09B) 142(D10D) 180
서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
1단 감속비
3 4 5 6 7 8 9 10 12 14 16 18 20
50 HG-KR053(B) 3000 8
042(A04A)
100 HG-KR13(B) 3000 8
200 HG-KR23(B) 3000 14
060(B06A)
400 HG-KR43(B) 3000 14 090(C09D)
750 HG-KR73(B) 3000 19 090(C09B)
서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
2단 감속비
25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 120 140 160 180 200
50 HG-KR053(B) 3000 8 042(A04A)
060(A04A)
100 HG-KR13(B) 3000 8 090(B06G) 115
200 HG-KR23(B) 3000 14 060A(B06A) 090(B06A) 115(C09D) 142
400 HG-KR43(B) 3000 14 142 142 180
750 HG-KR73(B) 3000 19 090A(C09B) 115(C09B) 142(D10D) 180 220
(표기예)
042 (A04A)
감속기
형번
(NPR)
모터플랜지
코드번호
2. 미쓰비시전기주식회사
감속기선정표 NPR시리즈
48
서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
2단 감속비
25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 120 140 160 180 200
50 HG-MR053(B) 3000 8 042(A04A)
100 HG-MR13(B) 3000 8 060(A04A) 090(B06G) 115
200 HG-MR23(B) 3000 14 060A(B06A) 090(B06A) 115(C09D)
400 HG-MR43(B) 3000 14 142
750 HG-MR73(B) 3000 19 090A(C09B) 115(C09B) 142(D10D) 180
서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
2단 감속비
25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 120 140 160 180 200
50 HG-KR053(B) 3000 8 042(A04A)
060(A04A)
100 HG-KR13(B) 3000 8 090(B06G) 115
200 HG-KR23(B) 3000 14 060A(B06A) 090(B06A) 115(C09D) 142
400 HG-KR43(B) 3000 14 142 142 180
750 HG-KR73(B) 3000 19 090A(C09B) 115(C09B) 142(D10D) 180 220
MELSERVO-J4시리즈 HG-SR (2000 r/min)
주. 1) (     )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해 주세요.
(표기예)
090 (C13A)
감속기
형번
(NPR)
모터플랜지
코드번호
감속기선정표
서보모터 감속기
용량
(kW) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
1단 감속비
3 4 5 6 7 8 9 10 12 14 16 18 20
0.5 HG-SR52(B) 2000 24
1 HG-SR102(B) 2000 24 090(C13A)
1.5 HG-SR152(B) 2000 24 115(D13A) 142(E13F)
2 HG-SR202(B) 2000 35
3.5 HG-SR352(B) 2000 35
142(E18A)
5 HG-SR502(B) 2000 35 180(F18A)
7 HG-SR702(B) 2000 35 220
서보모터 감속기
용량
(kW) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
2단 감속비
25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 120 140 160 180 200

042 (A04A)
감속기
형번
(NPR)
모터플랜지
코드번호
감속기선정표 NPR시리즈
52
G5시리즈 R88M-K (AC400V)
주. 1) (     )의 내용은 모터플랜지 코드번호입니다.
주. 2) 모터플랜지 코드번호가 없는 사양은 문의주세요.
주. 3) 표기이외의 서보모터에도 대응가능하므로 문의주세요.
주. 4) 정확한 선정을 위해 6페이지의 감속기선정방법을 확인해 주세요.
서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
1단 감속비
3 4 5 6 7 8 9 10 12 14 16 18 20
750 75030 F/C 3000 19
1000 1K030 F/C 3000 19
090(C10A)
1500 1K530 F/C 3000 19
115(D10A)
2000 2K030 F/C 3000 19
3000 3K030 F/C 3000 22 090(C13A) 115(D13A) 142(E13F)
4000 4K030 F/C 3000 24
090(C13B)
115(D13A)
5000 5K030 F/C 3000 24 142(E13F) 180
서보모터 감속기
용량
(W) 모델명 회전속도
(rpm)
축경
(mm)
2단 감속비
25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 120 140 160 180 200
750 75030 F/C 3000 19 090A(C10A) 142(D10A)
1000 1K030 F/C 3000 19 115(C10A)
1500 1K530 F/C 3000 19 142(D10A) 180 220
2000 2K030 F/C 3000 19
3000 3K030 F/C 3000 22 142(D13A) 180(E13F) 220
4000 4K030 F/C 3000 24
180(E13F) 220
Consult us
5000 5K030 F/C 3000 24
(표기예)
090 (C10A)
감속기
형번
(NPR)
모터플랜지
코드번호
감속기선정표 NPR시리즈
53www.naradr.com
NPR042, 1단 감속기, 감속비(i) = 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 18, 20
모터플랜지
코드번호
치수
S 1) CA CB CC CD CE CF CG CH M
A04A 8 42 46 25 5 30 3.5 66.5 88 4
A04B 8 42 45 25 5 30 3.5 66.5 88 3
A06A 11 60 70 30 10 50 8 71.5 93 4
A06C 8 60 70 30 10 50 8 71.5 93 5
S치수가 직경11미만인 것은 151페이지의 부싱이 제공됩니다.
S치수가 직경12는 옵션축으로 공급됩니다.